
Zarządzenie nr 36 / 2022 
Burmistrza Bobolic 

z dnia 4 marca 2022 roku 

 
zmieniające Zarządzenie nr 59A/2020 z dnia 6 maja 2020 roku w sprawie zasad udzielania grantu 

na finansowanie wymiany kotłów i pieców w związku z dofinansowaniem projektu  

nr RPZP.02.14.00-32-A056/19 pn. "Wymiana źródeł ogrzewania - poprawa jakości powietrza  

w gminie Bobolice" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 - działanie 2.14 "Poprawa jakości powietrza - 

Zachodniopomorski Program Antysmogowy"   

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz w związku z art. 35 i 36 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 818 z późn. zm.) oraz wydanych na jej podstawie 
Wytycznych Ministra Inwestycji i Rozwoju w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności na lata 2014-2020,  zarządzam co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany do Zarządzenia nr 59A/2020 Burmistrza Bobolic z dnia 6 maja 

2020 roku w sprawie zasad udzielania grantu na finansowanie wymiany kotłów i pieców w związku 

z dofinansowaniem projektu nr RPZP.02.14.00-32-A056/19 pn. "Wymiana źródeł ogrzewania - 

poprawa jakości powietrza w gminie Bobolice" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 - działanie 2.14 "Poprawa jakości 

powietrza - Zachodniopomorski Program Antysmogowy" w następującym zakresie: 

W Załączniku nr 3 do Regulaminu udzielania wsparcia na wymianę kotłów i pieców, 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 59A/2020: 

1. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Dotowany zobowiązuje się:  

1) przeznaczyć grant na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust.1, 

2) wykonać zadanie, zgodnie z przeprowadzonym świadectwem charakterystyki energetycznej  

budynku  położonego na nieruchomości wskazanej w § 1 ust.1, 

3) wykonać zadanie, w tym wchodzące w jego zakres roboty budowlane zgodnie ze sztuką 

budowlaną  

i zasadami wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami i normami, a także wymaganiami 

ochrony środowiska, 

4) zrealizować zadanie, w terminie umożliwiającym rozliczenie grantu zgodnie z Umową, 

5) dopełnić wszelkich wymagań formalnych wynikających z obowiązujących przepisów prawa, 

6) informować Dotującego o wszelkich zmianach i okolicznościach mających wpływ na 

wykonanie przez Dotowanego zadania wynikającego z niniejszej Umowy, w tym o zbyciu 

nieruchomości w terminie 5 lat od całkowitego rozliczenia grantu przez Dotującego. 

Ewentualne przeniesienie na osobę trzecią wierzytelności Dotowanego wynikających  

z niniejszej Umowy wymaga uprzedniej zgody Dotującego wyrażonej na piśmie pod rygorem 

nieważności". 

2. §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Podstawą wypłaty grantu w formie refundacji  będzie 

przedstawienie i zatwierdzenie przez Dotującego rozliczenia Umowy według wzoru stanowiącego 



Załącznik nr 2 do Regulaminu wskazanego w § 1 ust.2 pkt.6). Do rozliczenia Dotowany zobowiązany 

jest dołączyć: 

1) certyfikat lub aprobatę techniczną, potwierdzającą zgodność zakupionych materiałów  

i urządzeń z obowiązującymi normami, 

2) potwierdzenie przez komisję  wykonania wszystkich zaleconych w świadectwie charakterystyki 

energetycznej prac". 

3. W §6 ust. 1 po pkt 6) dodano pkt 7 i pkt 8 w następującym brzmieniu: 

"7) nienależytego wykonania zadania, w tym wchodzących w jego zakres robót budowlanych,  

tj. niezgodnie ze sztuką budowlaną i zasadami wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami 

 i normami, a także niezgodnie z wymaganiami ochrony środowiska, 

8) niewykonania zadania w całości". 

4. §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "W przypadku nieprzedłożenia rozliczenia wraz z załącznikami,  

o których mowa w § 3 i 4 niniejszej Umowy w wyznaczonym terminie wynikającym z § 4, jak również 

w przypadku gdy Dotowany nienależycie wykonał zadanie określone w § 1 ust 1 umowy -   

wstrzymane zostanie przekazanie grantu i Dotujący  odstąpi od udzielenia grantu, co jest 

równoznaczne z rozwiązaniem niniejszej Umowy".  

 

§ 2. Wprowadzone zmiany nie dotyczą umów zawartych i rozliczonych w okresie sprzed daty 

podjęcia przedmiotowego Zarządzenia. 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rozwoju i obsługi inwestorów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     


